



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JUNHO / 2008

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	19,40	1,60	31,02
0500/JUN/08	2008NE000066	GASOLINA COMUM	L	1.200,44	2,399	2.880,17
TOTAL						2.911,19

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	125,78	1,65	207,57
0500/JUN/08	2008NE000066	GASOLINA COMUM	L	75,37	2,483	187,12
TOTAL						394,69

POSTOS F V V LTDA.				CNPJ – 35.703.685/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	26,59	2,00	53,15
0500/JUN/08	2008NE000066	GASOLINA COMUM	L	43,55	2,76	120,15
TOTAL						173,30

W A BARRETO E CIA. LTDA.				CNPJ – 70.098.470/0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	95,96	1,59	152,61
0500/JUN/08	2008NE000066	GASOLINA COMUM	L	276,03	2,48	684,64
TOTAL						837,25

TIKO & TEKA COM. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.				CNPJ – 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	48,54	1,89	91,75
0500/JUN/08	2008NE000066	GASOLINA COMUM	L	114,36	2,694	308,08
TOTAL						399,83

POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA.				CNPJ – 35.419.936/0001-36		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	GASOLINA COMUM	L	87,90	2,632	231,35
TOTAL						231,35

NATAL COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 02.829.402/0001-29		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	5,82	1,79	10,42
TOTAL						10,42

FECHINE & ALENCAR LTDA.				CNPJ – 04.111.497/0001-76		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0500/JUN/08	2008NE000066	ÁLCOOL COMUM	L	65,27	1,59	103,79
TOTAL						103,79

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ – 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0471/JUN/08	2008NE000002	ÁGUA MINERAL	Un	83	1,99	165,17
0502/JUN/08	2008NE000002	ÁGUA MINERAL	Un	195	1,99	388,05
0503/JUN/08	2008NE000002	ÁGUA MINERAL	Un	79	1,99	157,21
TOTAL						710,43

ABDON COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.				CNPJ – 01.610.174/0001-39		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0325/ABR/08	2008NE000279	CILINDRO PARA COPIADORA SHARP AL 1010. PAULIMAC.	Un	1	200,00	200,00
0325/ABR/08	2008NE000279	REVELADOR PARA COPIADORA SHARP AL 1010, PAULIMAC.	Un	1	100,00	100,00
0325/ABR/08	2008NE000279	LÂMINA DE LIMPEZA PARA COPIADORA SHARP AL 1010, PAULIMAC.	Un	1	100,00	100,00
0325/ABR/08	2008NE000279	LÂMPADA DE FUSOR PARA COPIADORA SHARP AL 1010, PAULIMAC.	Un	1	200,00	200,00
TOTAL						600,00

ALTIPLANO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.				CNPJ – 08.907.317/0001-18		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0494/JUN/08	2008NE000372	RODA, PNEU E CÂMARA PARA CARRO DE MÃO, TRAMONTINA.	Un	1	32,14	32,14
0494/JUN/08	2008NE000372	CONECTOR 6.00 MM², CEMAR.	Un	10	14,00	140,00
0494/JUN/08	2008NE000372	FUSÍVEL DE 500 A F3NH500, SIEMENS.	Un	2	139,00	278,00
0494/JUN/08	2008NE000372	FUSÍVEL DE 160 A F1NH160, SIEMENS.	Un	2	55,00	110,00
0494/JUN/08	2008NE000372	FUSÍVEL DE 125 A FOONH125, SIEMENS.	Un	2	25,00	50,00
0494/JUN/08	2008NE000372	FUSÍVEL DE 80 A FOONH80, SIEMENS.	Un	2	22,00	44,00
0494/JUN/08	2008NE000372	FUSÍVEL DE 50 A FOONH50, SIEMENS.	Un	8	22,00	176,00
0494/JUN/08	2008NE000372	TUBO ELETRODUTO 3M SOLDÁVEL C-8, 60MM, PLASTIGRÃO.	Un	60	8,70	522,00

0494/JUN/08	2008NE000372	TUBO ELETROTUTO 3M SOLDÁVEL C-8, 32 MM, PLASTIGRÃO.	Un	60	3,91	234,60
0494/JUN/08	2008NE000372	CURVA ELETRODUTO SOLDÁVEL 32MM, PLASTIGRÃO.	Un	15	0,81	12,15
0494/JUN/08	2008NE000372	CURVA ELETRODUTO SOLDÁVEL 60MM, PLASTIGRÃO.	Um	15	2,76	41,40
0494/JUN/08	2008NE000372	CONJUNTO PISCA NATALINO C/200 LÂMPADAS, GE.	Un	15	25,50	382,50
0494/JUN/08	2008NE000372	TESOURA CORTAR GRAMA, TRAMONTINA.	Un	2	65,00	130,00
TOTAL						2.152,79

COMERCIAL DE PERSIANAS H D LTDA.				CNPJ – 04.806.084/0001-06		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0419/MAI/08	2008NE000355	DIVISÓRIA NAVAL EUCATEX COM PERFIS EM AÇO GALVANIZADO E MONTE DUPLO COM RODAPÉ.	M ²	59	37,00	2.183,00
0419/MAI/08	2008NE000355	PORTA NAVAL EUCATEX COM FERRAGEM E REQUADRO, INCLUINDO FECHADURA.	Un	1	176,00	176,00
TOTAL						2.359,00

FALCONE COMÉRCIO LTDA.				CNPJ – 00.302.785/0001-57		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA PALMEIRA MULAMBO.	Un	6	15,00	90,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA PALMEIRA CHAMEADOURA.	Un	12	10,00	120,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA CAFÉ-DE-SALA.	Un	24	5,00	120,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA DE FORRAÇÃO JIBÓIA/SINGONIO AMARELO (M ²).	Un	40	3,00	120,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA CLUSIA PODADA.	Un	3	20,00	60,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA FICUS BENJAMINA PODADO.	Un	3	20,00	60,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA PALMEIRA MEXICANA.	Un	3	20,00	60,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA MUSSAENDRA AMARELA.	Un	9	4,00	36,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA AGAVE SANTOS DUMONT.	Un	8	4,00	32,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA BEM-CASADO SIMPLES VERMELHO.	Un	120	1,00	120,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA IXORA MINI VERMELHA.	Un	60	1,20	72,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA GRAMA ESMERALDA EM PLACA (M ²).	Un	60	6,30	378,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	MUDA PAPOULA.	Un	40	3,00	120,00
1319/DEZ/07	2007NE001044	COMPOSTO ORGÂNICO (M ³).	M ³	3	300,00	900,00

1319/DEZ/07	2007NE001044	ADUBO QUÍMICO GRANULADO NPK DE LIBERAÇÃO LENTA, DE NPK 10-10-10, DE LIBERAÇÃO LENTA (KG).	Kg	47	15,00	705,00
TOTAL						2.993,00

HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA.				CNPJ – 61.797.924/0007-40		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0531/JUN/08	2007NE001050	NOTEBOOK HP 6710B.	Un	17	3.199,00	54.383,00
0531/JUN/08	2007NE001079	NOTEBOOK HP 6710B.	Un	3	3.199,00	9.597,00
TOTAL						63.980,00

T O T A L						77.857,04
------------------	--	--	--	--	--	------------------